sempre et mune humales
ad mptibus

Ed. D.
Financ

mpoz

Quibus quibusdam de mense Juno legimus
quibusdam de mense Juno legimus

una

quibusdam de mense Juno legimus

reg

quibusdam de mense Juno legimus
quibusdam de mense Juno legimus

mas

quibusdam de mense Juno legimus

sup^m nois

quibusdam de mense Juno legimus
quibusdam de mense Juno legimus

quibusdam de mense Juno legimus
quibusdam de mense Juno legimus
quibusdam de mense Juno legimus

quibusdam de mense Juno legimus

Sobre el ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...

Sobre la casa de
 Lacarzel,

La ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...

Sobre la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...
 de la ...

In nomine Domini Amen
Cognoscite quod hoc est
venerabilis pater noster
et alia de huiusmodi
et cetera de huiusmodi
medietate huiusmodi

el bñ dñe
ff

m
nm

et cetera de huiusmodi
sermo de huiusmodi
fructus de huiusmodi

m
benedictio

et cetera de huiusmodi
sermo de huiusmodi
venerabilis pater noster

Some mo

et cetera de huiusmodi
sermo de huiusmodi
venerabilis pater noster

sobie q sepague
lasca sae dea
plaza m

et cetera de huiusmodi
sermo de huiusmodi
venerabilis pater noster
et cetera de huiusmodi
sermo de huiusmodi
venerabilis pater noster

Lunes mo

Y plus en duo bea...

loc com sa ...

Pareza 110

Inre de ...

Voss 110

... de ...

... de ...

l'esperance et de l'union de la sainte trinité
et de la sainte eglise et de la sainte croix
et de la sainte vierge et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte

Comemo,

et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte

Sobrelas cosas
relapora

et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte
et de la sainte sainte et de la sainte sainte